
 

Dz.01.0021.7.2021 

 

 

 

 

 

 

 
Uchwała Nr XXXIV/384/2021  

Rady Dzielnicy I Stare Miasto   

z dnia 20 maja 2021 r.  
 

 

w sprawie przyjęcia rezygnacji pani Małgorzaty Bochenek z członkostwa w Komisji 

Mieszkaniowej i Spraw Społecznych Rady Dzielnicy I Stare Miasto  

 

 
Na podstawie § 38 ust. 8 uchwały Nr XCIX/1495/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2014 r. w sprawie: 

organizacji i zakresu działania Dzielnicy I Stare Miasto w Krakowie (Dz. Urz. Woj. Mał. z 2019 r. poz. 5463 ze. zm.) Rada 
Dzielnicy I Stare Miasto uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1 

Przyjmuje się rezygnację pani Małgorzaty Bochenek z członkostwa w Komisji Mieszkaniowej 

i Spraw Społecznych Rady Dzielnicy I Stare Miasto. 

 

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

      Przewodniczący Rady i Zarządu  

            Dzielnicy I Stare Miasto  

                   Tomasz Daros   

 

 

 


